Российская  Федерация
Красноярский  край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  30.06. 2021		                  г. Назарово		                      № 663 -п

[bookmark: _Hlk695031]О внесении изменений в постановление администрации города от 13.08.2019  № 1086-п «Об утверждении комплексного плана-графика мероприятий, направленного на избавление от «визуального мусора» и создания привлекательного облика территории городского округа «город Назарово»

В целях реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» и организации выполнения работ, направленных на избавление от «визуального мусора» на территории городского округа город Назарово, на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ           «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, решения Назаровского городского совета депутатов от 23.12.2019 № 21-153 «Об утверждении Правил благоустройства города Назарово»,             ст. 7 Устава города Назарово, ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _Hlk727553]	1. Внести в постановление администрации города от 13.08.2019  № 1086-п «Об утверждении комплексного плана-графика мероприятий, направленного на избавление от «визуального мусора» и создания привлекательного облика территории городского округа «город Назарово» следующие изменения и дополнения.
1.1. Изложить приложение 2 к постановлению администрации города от 13.08.2019  № 1086-п в новой редакции согласно приложению 1.
[bookmark: l4] 	2. Постановление администрации города Назарово от 05.06.2020 № 606-п «О внесении изменений в постановление администрации города от 13.08.2019  № 1086-п «Об утверждении комплексного плана-графика мероприятий, направленного на избавление от «визуального мусора» и создания привлекательного облика территории городского округа «город Назарово» считать утратившим силу.
 3. Общему отделу администрации города (Забудская) опубликовать настоящее постановление в газете «Советское Причулымье» и разместить на официальном сайте администрации города Назарово в сети Интернет.
    4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого  заместителя главы города С.И. Куриловича.
  5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

[bookmark: h5]Глава города                                                                                            С.И. Сухарев
[bookmark: _Hlk714457][bookmark: l52][bookmark: _GoBack]Приложение 1
к постановлению
администрации города Назарово
от 30.06.2021  № 663-п
[bookmark: h7]

Состав комиссии
по проведению инвентаризации (проверке, обследованию) объектов, размещенных на земельных участках, зданиях (помещениях), строениях, сооружениях городского округа «город Назарово»

	Председатель комиссии:
Курилович С.И.

первый заместитель главы  города ежников

	Заместитель председателя

	Ищенко С.В.
	начальник отдела градостроительства администрации города

	Секретарь комиссии:

	Дамм Е.В.
	ведущий специалист  отдела градостроительства администрации города

	Члены комиссии:

	Лютенко И.И.

Качаева К.Д.
	начальник отдела по собственности и землепользованию администрации города
ведущий специалист юридического отдела администрации города

	Шахматов А.Г.
	директор  МКУ «УГХ»                             г. Назарово

	Агафонов А.М.
	частный предприниматель
(по согласованию)

	Лукьянов Е.П.
	депутат Назаровского городского Совета (по согласованию)